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Allahu urdhéron drejtesineg, mirésiné dhe ndihmeén pér té aférmit,
si dhe ndalon imoralitetin, veprat e shémtuara dhe dhunén.

Ai ju keshillon, né menyre ge ju t’ia vini veshin.”

Ruran, 16:90
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